СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2013 г.  	№  51
с. Новиковка

О внесении изменений в решение  Совета Новиковского сельского поселения
от 29.12.2008 г. № 56 «Положение  о муниципальном
земельном контроле  на территории муниципального образования
«Новиковское сельское поселение»

В целях приведения решения Совета Новиковского сельского поселения от 29.12.2008 г. №56  «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение» в соответствие с требованиями действующего законодательства,

СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение" утвержденного решением Совета Новиковского сельского поселения  29.12.2008 года № 56 ( в редакции решения Совета Новиковского сельского поселения 24.09.2012 № 178) , следующие изменения:
- пункт 5.2 Положения изложить в новой редакции:
«5.2 . Плановые проверки проводятся на основании разрабатываемых органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля в соответствии с их полномочиями ежегодных планов. Плановые проверки проводятся не чаще чем один раз в три года.»;
	- дополнить Решение  пунктами 3,4  следующего содержания:
«3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  и    размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.».
           2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  и    размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
           4. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Глава Новиковского сельского поселения			С.Л.Петров

Председатель Совета						Н.М.Трубчик